
UCHWAŁA NR 137.XVIII.2015
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 24 listopada 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit. "c" i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Rada Miejska uchwala:

§ 1. 

W uchwale Nr 528.LVIII.2014 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 8 lipca 2014 r. wprowadza się następujące 
zmiany:

1. § 1 ust. 1 i 2 otrzymują nowe brzmienie:

„1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę długoterminową w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej do wysokości 1.425.500 zł (słownie: jeden milion czterysta dwadzieścia pięć tysięcy 
pięćset złotych) z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięcia pn. „Likwidacja niskiej emisji wspierająca 
wzrost efektywności energetycznej na terenie miasta Jelenia Góra - etap I ".

2. Pożyczka będzie realizowana w latach 2014 - 2016 w następujących transzach:

a) w roku 2014 do kwoty 680.000 zł,

b) w roku 2015 do kwoty 328.139 zł,

c) w roku 2016 do kwoty 417 361 zł.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Leszek Wrotniewski

Id: 7BDD6FEE-15B6-40BA-86FA-065B3C66C0B7. Uchwalony Strona 1




